湖北省公路学会

鄂公学字【2020】024号

关于组织参加世界交通运输大会成都论坛及线上
活动周的通知

各市州公路（交通）学会，各会员单位：
为了推动交通运输领域学术交流，同时发挥大会平台作用，将高层次学术交流与服务地方交通发展相结合，世界交通运输大会执委会、中国公路学会联合相关单位在成都召开世界交通运输大会成都论坛，同时举办线上活动周。
湖北省内单位的参会工作由我学会统一组织，特此转发相关文件。请各有关单位根据工作需要按文件要求积极报名参会，同时请填写报名回执单，于2020年10月30日前反馈至湖北省公路学会办公室。
联系人： 孙国英 027-83461639  18107214480
邮 箱： 764534304@qq.com

附件：
一、关于召开世界交通运输大会成都论坛及线上活动周的通知
二、参加“世界交通运输大会成都论坛及线上活动周”报名回执

[image: 00]

2020年10月10日
[bookmark: _GoBack]

附件一：
关于召开世界交通运输大会成都论坛及线上活动周的通知
各有关单位：
世界交通运输大会（WTC）是经国务院批准，由中国科协、交通运输部、中国工程院主办，中国公路学会承办、国内外交通运输科技组织共同支持的国际性交通运输领域学术会议和展示活动。自2017年创办以来已连续举办三届，在国内外交通运输界产生了较大影响。
为了推动交通运输领域学术交流，同时发挥大会平台作用，将高层次学术交流与服务地方交通发展相结合，世界交通运输大会执委会、中国公路学会联合相关单位在成都召开世界交通运输大会成都论坛，同时举办线上活动周。现将有关事项通知如下：
一、会议主题
智建新交通，协同新发展。
二、时间地点
（一）时间：2020年11月8日，报到及布展；11月9日至10日，开会及观展。
（二）会议及展览地点：成都世纪城国际会议中心
（三）报到地点：成都世纪城假日酒店西楼（四川省成都市高新区世纪城路208号）
三、会议内容
（一）成都论坛
[bookmark: _Hlk46911889]论坛由开幕式暨主旨报告会、平行论坛、专项活动及交通科技博览会等组成。平行论坛围绕“协同发展”“数字转型”“智能建养”“智慧出行”四个分议题设置内容，预计举办20场左右平行论坛。为提升交流效果，同期同会场举办交通科技博览会（详见附件1）。
（二）线上活动周
围绕行业前沿及热点领域，组织公路工程、桥梁工程、隧道工程、交通工程、运输规划、水上运输、轨道交通、航空运输、交叉学科9个专业领域高端论坛，成都论坛的部分场次内容也将上线，预计共举办论坛60场左右。同时还包含名师讲堂、技术推广、焦点轮播等内容，在一周时间内充分展示学术界、产业界等最新学术及技术成果，为参会者提供丰富的内容选择（详见附件2）。
四、参会人员
（一）特邀代表：国家有关单位领导、两院院士、论坛主办及协办方主要领导等。
（二）交通运输行业代表：各省、自治区、直辖市交通运输主管部门代表；交通基础设施勘察设计、施工、运营、养护及物流等领域代表；有关高等院校与科研机构代表；交通运输行业相关企业代表等。
（三）相关行业代表。
（四）组织机构代表 ：世界交通运输大会组织委员会、执行委员会、学术委员会和学部委员会委员。
五、会议费用
（一）参加成都论坛的代表会务费1980元/人，含注册费、资料费、午餐，可免费获得线上活动周听课权。持中国公路学会有效个人会员证的代表及世界交通运输大会技术委员会委员会务费1780元/人。交通及住宿费用自理。仅参加线上活动周的代表会务费980元/人。
（二）参会代表请登陆大会网站 www.wtc-conference.com，点击“我要参加成都论坛”，输入常用电子信箱地址，作为用户名，并设置密码。
（三）请于10月30日前在官网注册并缴费，以便会务安排。会务费可在官网支付，也可汇入以下账户，报到时请携带汇款凭证。
户名：中国公路学会
账号：9558850200000594866
开户行：工行北三环支行
（四）发票由中国公路学会开具，增值税普通发票统一为电子发票，会后发送至代表指定邮箱；增值税专用发票为纸质发票，会议期间发放；现场交纳现金、刷卡(含公务卡)，发票会后邮寄。
六、会议组织
[bookmark: _Hlk46476118]主办单位：世界交通运输大会执行委员会、中国公路学会
支持单位：四川省交通运输厅、重庆市交通局、四川省科学技术协会
协办单位：四川省交通投资集团有限责任公司、四川省铁路产业投资集团有限责任公司、四川省公路学会、重庆市公路学会、西南交通大学、重庆交通大学、成都市科学技术协会、成都市交通运输局、成都交通投资集团有限公司、成都市博览局、北辰会展集团
七、其他
（一）住宿酒店
成都世纪城假日酒店，单双间均为480元/间·天，含早餐。
成都维也纳国际酒店，单双间均为350元/间·天，含早餐。
住宿统一安排，如太晚抵达酒店或参会人数超出预期，可能会出现会议酒店无法入住情形，请提前做好安排。
（二）联系方式
电话：010-84976578/64288756
联系人：刘晓玲15801593789  游汉波13911605851
电子邮箱：wtc@9811.com.cn
网上咨询：QQ咨询四群791294348
官网：www.wtc-conference.com
附件：1.世界交通运输大会成都论坛主要活动安排
2.世界交通运输大会线上活动周主要活动安排

世界交通运输大会执委会     中国公路学会

2020年9月10日

附件1

世界交通运输大会成都论坛主要活动安排

世界交通运输大会成都论坛由论坛开幕式暨主旨报告会、学术论坛、专项活动及交通科技博览会等组成。
（一）会议
1.开幕式暨主旨报告会
开幕式拟邀请中国科协、交通运输部等领导致辞。主旨报告会拟邀请五位嘉宾做主旨报告。
2.平行论坛
围绕“协同发展”“数字转型”“智能建养”“智慧出行”四个分议题，预计举办20场左右平行论坛。
（1）交通运输高质量发展论坛
（2）成渝双城经济圈交通协同发展论坛
（3）区域一体化下交通与城市群协同发展论坛
（4）山地轨道交通发展论坛
（5）成都“大港区”多式联运物流创新发展论坛
（6）新基建新动能主题论坛
（7）车路智行·智慧交通研讨会
（8）交通安全主动防控与智能化发展论坛
（9）交通区块链技术及应用主题论坛
（10）智慧交通与安全运营论坛
（11）交通基础设施智能建造技术论坛
（12）2000m级悬索桥结构性能与建设技术论坛
（13）复杂艰险山区隧道修建技术论坛
（14）耐久性路面技术论坛
（15）轨道交通前沿技术高峰论坛
（16）第五届BIM技术在交通领域的推广应用论坛
（17）第三届高速公路出行服务论坛
（18）2020智慧城市交通主题论坛
（19）新能源新材料应用技术论坛
（20）第三届中国公路标准化年会
（21）慢行交通友好城市论坛
（22）第五届亚欧国际运输与物流合作论坛（合办）
（23）2020中国西部成渝双核驱动物流经济圈高峰论坛（合办）
（二）展览
本次论坛在世纪城国际会议中心五层、三层及公共区域举办交通科技博览会，集中展示交通运输领域最新技术与工程实例，特别是代表性的智慧工程、智能管理、智能制造以及新型系统、装备、材料、方案等技术成果。
（三）专项活动
中国公路学会城市交通分会换届会、世界交通运输大会学部委员会年会/工作会等。

附件2

世界交通运输大会线上活动周主要活动安排

一、活动时间：2020年11月9日-15日
二、活动形式：直播世界交通运输大会成都论坛部分场次，在一周时间内充分展示学术界、产业界的最新技术成果，搭建统一线上会议平台，为参会者在线上提供丰富的内容选择。
三、活动内容
（一）学术论坛
重点考虑学术性、国际性、综合性等特点，聚焦行业前沿及热点领域，组织公路工程、桥梁工程、隧道工程、交通工程、运输规划、水上运输、轨道交通、航空运输、交叉学科9个专业领域高端论坛，成都论坛的部分场次内容也将上线，预计共举办论坛60场左右。
（二）名师讲堂
邀请院士、国内外知名专家进行各自专业领域的主题演讲。
（三）技术推广
[bookmark: _Hlk47283985]在线上举办新技术、新工艺、新产品、新材料等“四新”技术成果推广专题会，采取多种形式展示“四新”技术成果，如产品推介、技术展示、专题研讨、客户访谈、发布合作需求等。
（四）焦点轮播
实时播放线上活动周的各种亮点内容，例如主旨报告、亮点学术论坛、重要成果发布、线上讲堂等。

2

附件二：
参加“世界交通运输大会成都论坛及线上活动周”报名回执
	序号
	姓名
	单位
	职务职称
	手机号
	是否参加现场论坛

	1

	参会（ ）线上活动（ ）

	2

	参会（ ）线上活动（ ）

	3

	参会（ ）线上活动（ ）

	4

	参会（ ）线上活动（ ）

	5

	参会（ ）线上活动（ ）

	6

	参会（ ）线上活动（ ）

	7

	参会（ ）线上活动（ ）

备注：1.请填写以上信息，并于10月30日前将回执电邮至 764534304@qq.com；
      2.参加成都论坛请勾选参会选项，仅参加线上活动的请勾选线上活动。

image1.jpeg